PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 19.05.2015

№ 07
О внесении изменений в решение Совета
Заводского сельского поселения
от 13.11.2009 № 26

На основании протеста прокурора Парабельского района от 31.03.2015 № 32-2015 на решение Совета Заводского сельского поселения от 13.11.2009 № 26 «О Положении о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Заводского сельского поселения», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Заводского сельского поселения от 13.11.2009 № 26 «О Положении о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Заводского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.  Наименование решения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в границах Заводского сельского поселения»;

1.2.  пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля в границах Заводского сельского поселения, согласно приложению №1.»

2. Внести в Приложение № 1 к решению Совета Заводского сельского поселения от 13.11.2009 № 26 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в границах Заводского сельского поселения» следующие изменения:
2.1. Наименование Приложения №1 решения изложить в следующей редакции:

«Положение

о порядке осуществления муниципального

земельного контроля в границах

Заводского сельского поселения»;
2.2. часть 3 пункта 4.5. Положения изложить в следующей редакции:

«3) наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя, проверка которых проводится, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями»;

2.3. пункт 5.3. Положения изложить в следующей редакции:

«5.3. По результатам проверки Уполномоченное лицо составляет в двух экземплярах акт проверки по утвержденной Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.04.2009 №141 типовой форме акта проверки.

2.4. Приложение к  Положению исключить.

3. Опубликовать решение на сайте Заводского сельское поселения (www.zavodskoesp.ru)

4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно-правовую комиссию.

Глава поселения

Е.В. Кузнецов

PAGE